
都市ガス一部供給停止のお知らせとお願い（第 3 報） 

 

2021 年 7 月 5 日 

熱海瓦斯株式会社 

 

このたびの大雨に伴う土砂災害により被害を受けられました方々に、心よりお見舞い申

し上げます。 

また、一部地域で二次災害防止のため都市ガスの供給を停止したことにより、皆さまには

たいへんご迷惑をおかけし、申し訳ございません。 

現在、熱海ガスでは一日も早く供給を再開すべく、全力をあげて復旧作業に取り組んでお

りますので、なにとぞご理解、ご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

１．7 月 5 日 16 時現在、供給停止中のお客さま  計 342 件（閉栓メーター数） 

２．供給停止地区 

・熱海市伊豆山の一部 

（伊豆山寺山・伊豆山仲道・伊豆山岸谷・伊豆山浜・伊豆山倉沢ほか） 

・熱海市海光町の一部 

 

 

復旧可能なお客さまにつきましては、順次復旧いたします。 

今後の復旧につきましては、土砂等撤去作業後につき現在未定です。 

 

 

お客さまへのお願い 

①安全確保のため、係員が設備を点検して安全を確認するまでは、絶対にガスを使わな

いでください。 

②お客さま宅に係員がガス設備の安全確認・修理にお伺いする際には、ご在宅いただき

ますようお願い申し上げます。あらためて係員がお伺いいたしますので、それまでは

ガスを使わないでください。 

 

 

以上 

 


